｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人見賢思琪教育基金會 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：見賢思琪字第1140000025號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000025_2025暑假服務學習簡章與家長同意書.pdf、0000025_青春琪聚服務童
樂會A3.jpg)

檢送本會辦理「2025青春琪聚-服務童樂會」暑假服務學習
培訓營簡章海報，敬請協助宣傳並推薦符合資格之青少年

參與，請查照。

為提供青少年社會參與機會，並增進其對兒少議題的關注

與認識，本會規劃辦理「2025青春琪聚-服務童樂會」暑假
服務學習培訓營；內容涵蓋團體凝聚、認識弱勢兒少、服

務行動規劃與執行、服務反思及成果發表等活動，透過做

中學的模式，培養青少年品德素養能力，歡迎有服務熱忱

的青少年踴躍參與。

活動相關訊息：

招生對象：國中九年級至高中職三年級青少年(15-18歲)
活動日期：114.07.01(二)-114.07.05(六) 五天四夜
活動地點：見賢思琪基金會、捷運北投會館

活動費用：免費（含住宿與餐食），經濟弱勢學生可依

需求向本會提出交通補助。

本活動提供服務學習時數證明，即日起至114.06.20(五)截
止報名，額滿將提前截止。

地址：臺北市萬華區艋舺大道101號2樓
聯絡人：曾渝雯
電話：(02)2308-0608
傳真：(02)2321-2968
電子郵件：mandy@grandvision.org.tw

發文日期： 中華民國114年5月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/13

1140004345

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

報名連結：https://forms.gle/yY1xuQM3r8Uu1HPc6

正本：臺北市各國民中學、新北市各國民中學、新北市各高級完全中學、台北市各高
級完全中學、台北市高中職、新北市高中職、基隆市高中職、桃園市高中職、
新竹高中職、苗栗高中職、台中高中職、南投高中職、彰化高中職、雲林高中
職、嘉義高中職、台南高中職、高雄高中職、屏東高中職、宜蘭高中職、花蓮
高中職、台東高中職、金門高中職、馬祖高中職、澎湖高中職

副本：

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/13
08:45:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/13

1140004345